上
海
杉
达
学
院
文
件
杉达内(办)〔2014〕10号
上海杉达学院关于成立语言文字工作
评估领导小组的通知

各处(室、馆)、学院：

     根据上海市语言文字工作委员会《2014年上海市语言文字工作要点》安排，我校将于2014年11月接受语言文字工作评估。为做好迎评工作，经研究,决定成立语言文字工作评估领导小组：
组  长：李  进
副组长：冯伟国  王馥明
成  员：(按姓氏笔画为序)卜晓明  马  林  孔德静  计文炯
仲伟霖  刘  玮  华  华  庄乃宁  朱月昌  朱宗源  邬振义  齐永昌  何企韵  吴秋耘  杨兆庆  陈春峰  陈敏云  陈新中  陈楠生  郑闽江  黄贞华  翁振恺(学生)  钱  萍  高晓闽  景继良

秘  书：肖凤林  周清芬

语言文字工作评估领导小组下设办公室，具体负责各项活动的组织和实施。

主  任：黄贞华

副主任：仲伟霖   肖凤林

特此通知
上海杉达学院
2014年4月30日
	送：各处(室、馆)、学院

	上海杉达学院
	2014年5月6日印发

- 2 -
- 1 -